株式会社 セゾンテクノロジー

〒107-0052   東京都港区赤坂 1-8-1  赤坂インターシティ AIR 19F

2024 年 12 月 17 日

お客様各位

株式会社 セゾンテクノロジー

HULFT Square プラン名称変更のお知らせ

平素は、弊社 HULFT 製品をご愛顧いただき厚く御礼申し上げます。

さて、このたび HULFT Square の以下のプラン名を変更させていただくことにいたしました。名

称以外の変更はございません。お客様におかれましては、これまで通りにご利用いただきますよ

うお願い申し上げます。

記

▮対象プラン名称

変更前プラン名称   HULFT Square Basic プラン

変更後プラン名称   HULFT Square Starter プラン

▮変更日

2024 年 12 月 10 日

▮問い合わせ先

当お知らせに関するお問合せは以下までお知らせください。

インフォメーションセンター e-mail：info@hulft.com

以上